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Verksamhetsberättelse Örebro 
Stadsmission 2021 
  

Allmänt om verksamheten 
Örebro Stadsmission är en idéburen organisation som arbetar lokalt och med utgångspunkt i kristna och 

diakonala grundvärderingar.  Vårt uppdrag är att hjälpa människor i Örebro som på olika sätt lever i 

utsatthet. Vi gör det genom att se, lindra, förebygga och förändra. Och vi gör det alltid med fokus på de 

individuella behoven, allt för att kunna stärka den enskildes makt över sitt eget liv och på så sätt 

åstadkomma förändring.  

Vi ser varje människa som unik och värdefull, oberoende av livssituation.  Därför vill vi att fler människor 

får nya chanser och stöd till en positiv förändring. Vi tror på människans inneboende förmåga, men ser 

också hennes starka behov av gemenskap. Vår organisation präglas av respekt för alla människors lika 

värde, rättigheter och möjligheter oavsett kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk 

tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionshinder, sexuell läggning eller ålder. Vi lindrar 

nöd genom att tillhandahålla akut hjälp och tillgodose basbehov och arbetar för förändring genom 

egenmaktsstärkande stöd och vägledning samt genom att agera röstbärare för våra målgrupper 

gentemot makthavare och samhälle. 

Arbetet sker i samarbete med våra medlemsförsamlingar och andra idéburna organisationer, i 

samverkan med offentlig sektor och med stöd från näringsliv och engagerade privatpersoner. 

Örebro Stadsmission är medlem i Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner (RSS), en medlemsförening för 
lokala stadsmissioner runtom i landet. Syftet med Sveriges Stadsmissioner är nationell insamling, 
påverkan och gemensam metodutveckling. Samverkan genom Sveriges Stadsmissioner ger oss stöd att 
ligga i framkant i vår sociala verksamhet samtidigt som vi är en nationell aktör. Örebro Stadsmission 
erhöll 3,7 miljoner kronor från Sveriges Stadsmissioner under 2021, medel som har gjort stor nytta inom 
våra verksamheter.  
 
Gemensam och nationell påverkan genom RSS har skett bland annat genom rapporten ”Hemlös 2021” 

och årets fattigdomsrapport ”De ohjälpta”. Kontinuerlig bevakning och dialog kring pandemin och dess 

konsekvenser har bidragit till bland annat myndighetsstöd som sedan delats ut till medlemmarna, den 

lokala Stadsmissionen. 

Tillsammans har stadsmissionerna en omsättning på drygt 1 miljard kronor, cirka 1250 anställda och 

möter 5-8 000 deltagare varje dag. Vi finns på ett 30-tal orter från Umeå i norr till Malmö i söder.  

Örebro Stadsmissionen har under 2021 också varit medlem i den nationella organisationen 

Frivilligorganisationernas insamlingsråd Giva och en del lokala och regionala organisationer och nätverk 

som Örebro föreningsråd och Nätverket för sociala frågor.   



Väsentliga händelser under verksamhetsåret 
 

Flytt till nya lokaler 
 

Under hösten 2020 tog styrelsen beslut om att säga upp hyresavtalet på Vasastrand 7 och hitta nya 

lokaler bättre lämpade för varje verksamhet. Arbetet med att hitta nya lokaler var omfattande men 

landade till slut mycket bra. Matcentralen har nu en fungerande butiksmiljö och kansliet har väl 

fungerande lokaler i anslutning till denna. Portens nya lokaler har blivit en väsentlig förbättring för 

personal och gäster. Vi har där betydligt större ytor för att kunna bedriva effektiv verksamhet. 

 

Strategiskt arbete med kommunikation och insamling 
 

Under våren togs en ny kommunikationsstrategi samt kommunikationsplan fram. Vi fick också på plats 

en kommunikatör som kunde ta ansvar för att leverera enligt strategin. Parallellt med detta utvecklades 

ett mer systematiskt arbete med företagspartnerskap. En ny nivå av partnerskap etablerades med 

benämningen huvudpartner, vilket innebär en årlig finansiering på minst 250 000 kronor. Arbetet med 

att få in huvudpartners gick bra och tre säkrades under året. 

 

Innovation och partnerskap tack vare statsbidrag 
 

Tack vare statsbidrag från Delegationen mot segregation har Örebro stadsmission kunnat etablera ett 

partnerskap med Filadelfiakyrkan, Immanuelskyrkan, Rädda Barnen och Eksam. Partnerskapet heter 

Familjekedjan och innebär ett nytt sätt för oss att arbeta tillsammans kring utsatta barnfamiljer. Målet 

är att möta basbehov men också erbjuda stöd och vägledning för att komma ur fattigdom. 

Genom bidrag från Vinnova startade Örebro stadsmission ett nytt projekt tillsammans med KTH och 

Begripsam. Syftet är att främja digital inkludering av personer i akut hemlöshet. 

Båda dessa innovativa partnerskap har bidragit till ett ökat intresse för Örebro Stadsmissions 

verksamhet från både offentliga aktörer och näringslivet. 

 

Covid-19 
 

Pandemins påverkan på Örebro Stadsmission har fortsatt varit omfattande. Tidigt märkte vi av ett ökat 

tryck i form av många fler hjälpsökande främst på Matcentralen och Porten. Det trycket fortsatte att öka 

och har sedan dess fortsatt legat högt. På grund av utvecklingen och upprepade nya restriktioner har vi 

för att kunna fortsätta möta behoven, gång på gång gjort omställningar och anpassningar. Det har i vissa 

avseenden inneburit begränsningar i verksamheterna men på det stora hela har vårt arbete utökats 



väsentligt. De utökningar som genomförts har framför allt möjliggjorts av att vi fått extra medel genom 

vår riksförening Sveriges Stadsmissioner, men också extra tillskott från Örebro Kommun.  

En stor påverkan på verksamheterna har varit att det varit svårt att rekrytera volontärer. De som 

vanligtvis är aktuella för detta är ofta äldre än 70 år och därmed tillhört riskgrupp. Detta har delvis 

kunnat kompenseras genom att extra medel kunnat användas till att projektanställa personal. 

Löpande har åtgärder för att kunna hålla avstånd och säkra hygienrutiner vidtagits. En viktig resurs i 

beslutsfattande kring anpassning och upprätthållande av restriktioner har varit kontakten med Hans 

Fredlund, ledamot i vår styrelse samt tidigare smittskyddsläkare för Region Örebro Län.  

Portens lokaler har använts av Region Örebro län för att nå personer från våra målgrupper med 

vaccinering för covid-19.  

En förutsättning för att klara av att möta upp ökade behov under pandemin har varit utökad finansiering 

via Riksföreningen Sveriges stadsmissioner. De har effektivt säkrat medel från de extra anslag som 

regeringen beslutat om för att stödja civilsamhället i pandemin.  

  



Verksamheter 
 

Örebro Stadsmission har under året utfört sitt uppdrag genom följande verksamheter: 

• Porten, öppen dagverksamhet för personer i hemlöshet och missbruk 

• Matcentralen, matkasseverksamhet i butiksform 

• Crossroads/Vinternatt, öppen verksamhet och vinterhärbärge för EU- och 

tredjelandsmedborgare 

• EBO -eget boende för ensamkommande 

• Deed, öppen verksamhet för ungdomar 16–21 år 

• Navet och Familjekedjan, ombudsmannaskap och vägledning 

 

2021 i siffror: 

• Antal övernattningar på Vinternatt: 1 849 

• Antal besök på Porten: 12 700 

• Antal besök på Deed: 1 676 

• Antal besök på Crossroads: 350 

• Antal utdelningar i Matcentralen: 6 503  

• Antal ton distribuerat i Matcentralen: 88 
 

Porten 
 

Pandemin har haft fortsatt stor effekt på Portens verksamhet. Både vad gäller antal gäster och hur vi 

bedrivit verksamheten.  

Verksamheten har varit i gång under hela året men kontinuerligt anpassats efter restriktioner och 

omständigheter. Vi har under året serverat frukost utomhus eller frukost- och matpåsar i dörren. Vi har 

också kunnat ta in enstaka personer, ur målgruppen akut hemlösa, för dusch och tvätt.  

En viktig del i arbetet var möjligheten till samtal och stöd. Problem med långa handläggningstider inom 

öppenvårdspsykiatrin, beroendevårdens akuta avdelning och socialtjänsten har tydligt påverkat 

måendet i målgruppen och därmed vår verksamhet. Vi har fortsatt med samtal, ombudsmannaskap och 

vägledning samt bistått i kontakten med myndigheter både utomhus och i bokade enskilda samtal på 

eftermiddagarna. Svårigheten för en hemlös att få tag i myndigheter har fortsatt varit mycket påtaglig. 

Men många samtal har också handlat om att lyssna på en livsberättelse, den personliga kampen och 

ibland ren suicidprevention.  

Uppdraget från kommunen om att kunna erbjuda plats för isolering för en hemlös med konstaterad 

covid-19 fortsatte under hela våren. Kommunen stod för lokal och Örebro Stadsmission för beredskap 

samt mat, inredning och tillsyn. Boendet som skulle aktiverats av Smittskydd behövde dock aldrig 

aktiveras.  



Samarbete med Örebro Bostäder (ÖBO) gällande projekt om uppsökandeverksamhet på stan, med fokus 

och utgångspunkt från Hållstugan fortsatte till och med mars. Projektet avslutades delvis på grund av att 

ett av problemen kvarstod, nämligen att det inte fanns någonstans att hänvisa till då Porten stängd. I 

stället inleddes ett samtal med kommunen och Handslaget om utökade öppettider på Porten under 

2022. 

I december 2020 erhölls ett bidrag från Örebro kommun för att kunna hyra Vasakyrkans cafévåning. Där 

öppnades upp för de som lever i akut hemlöshet att kunna komma in och äta sin frukost- och lunchpåse 

och vila en stund. Det fortsatte vi med under hela vårterminen 2021.  

Genom ett samarbete med Regionen så kunde vi erbjuda vaccinering mot Covid-19 genom Portens 

verksamhet. De flesta som vaccinerade sig var Portens gäster, men även ett antal medlemmar i 

Matcentralen valde att vaccinera sig.  

Tidigt på året började arbetet med att Örebro Stadsmission skulle lämna Vasastrand 7. Det blev en 

utdragen process med många omställningar. När övriga verksamheter flyttade ut under sommaren, så 

var Porten kvar ett par månader. De sista månaderna fick vi möjlighet att återigen vara i Vasakyrkan, 

vilket möjliggjorde att vi kunde fortsätta bedriva verksamheten i väntan på permanent lokal.  

Målgruppen har under året fortsatt att vara omfattande. Vid genomlysning kan vi konstatera att det 

varit en stor omsättning av individer, men att antalet varit ganska konstant.  

Under året upplever vi att vi tydligare har blivit en röstbärare i frågor som rör inte minst akut hemlöshet. 

Då vi fortsatt att bedriva verksamhet, även när många andra stängt eller dragit ner, så har vi i hög 

utsträckning kunnat få kunskap om målgruppernas erfarenheter som vi kunnat vidareförmedla i andra 

kontakter och nätverk. Vi har exempelvis goda relationer med såväl polis och regionen som handläggare 

inom socialtjänsten. Ett exempel är också den roll Örebro Stadsmission fått i den debatt som började 

med stängningen av de offentliga toaletterna i city.  

Under hösten startade ett projekt tillsammans med KTH och Begripsam om digital inkludering. Projektet 

”Hemlös men inte rådlös” syftar till att kartlägga, identifiera kommunikationssvårigheter och med hjälp 

av teknik underlätta den komplexa vardag en hemlös befinner sig i, med målet att korta tiden i 

hemlöshet genom att möjliggöra upprätthållande av nödvändiga kontakter. 

 

Matcentralen 
 

Trycket på Matcentralen fortsatte att öka. I mars månad nådde vi en toppnotering då vi nästintill 

fyrdubblat antalet på ett år. Detta gjorde att vi fick dra i handbromsen. Tillsammans med 

Immanuelskyrkan gjordes en ordentlig genomlysning av medlemmarna, inskrivningsfrågorna och 

kriterier för medlemskap. Nya kriterier gjorde antalet medlemmar tillfälligt färre.  

Vårens genomlysning synliggjorde väldigt tydligt behovet av vägledning och ombudsmannaskap bland 

inte minst våra barnfamiljer. Där ur sprang en ansökan startkapital från Örebro Pastorat samt 

stadsbidrag från Delmos och pengar från Socialstyrelsen genom Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner. 

Tillsammans möjliggjorde detta uppstarten av Navet. Då behovet tydliggjordes genom Matcentralen låg 

Navet 2021 som verksamhetsområde under Matcentralen. 



Till Navet anställdes under hösten tre socionomer på deltid för att jobba med ombudsmannaskap och 

vägledning. Särskild målgrupp var till en början barnfamiljer i utsatta områden. Arbetet i Navet har i 

huvudsak skett genom Familjekedjan, vårt partnerskap med Immanuelskyrkan, Filadelfiakyrkan, Eksam 

och Rädda Barnen. Fokus under hösten var att etablera partnerskapet samt hitta relevanta 

samverkansformer med andra aktörer som ex Familjecentraler.  

För att bättre kunna möta upp behoven i Matcentralen fick vi ett extra anslag från Svenska Kyrkan för 

att kunna utöka personalstyrkan. Extra personal anställdes för detta. 

Under sommaren så flyttade Matcentralen till nya och betydligt mer ändamålsenliga lokaler på 

Storgatan 52. Inköp av ny bil med bakgavellyft, då den gamla bilen havererade, och inte minst flytten till 

Storgatan blev ett stort lyft för verksamheten. Större lokaler med bättre butiksmiljö och bättre 

arbetsutrymme förbättrade också den fysiska arbetsmiljön för personalen. Flytten möjliggjorde också att 

återigen börja ta in volontärer i verksamheten. 

Det har under året varit väldigt stor variation i hur mycket mat vi fått in. Detta har gjort det svårt att 

hitta rätt i nivå på antalet medlemmar samt beräkna matcentalens kapacitet. Pengar från bla 

Radiohjälpen genom vår Riksförening har dock möjliggjort att vi kunnat köpa in matvaror, när det inte 

funnits något svinn, men också inventarier för att säkerställa god drift och arbetsmiljö. 

I ett gemensamt projekt genom Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner har vi tillsammans med Västerås 

Stadsmission och Eskilstuna Stadsmission haft en förundersökning beviljad av Kavli-fonden. 

Förundersökningen syftade till att utreda möjligheten att ha ett regionalt projekt i Mälardalen, med 

syfte att effektivisera logistiken, hitta bättre flöden kring stora volymer matsvinn och därmed möjliggöra 

att mer matsvinn tas till vara på och vi kan ge stöd till fler. Förstudien resulterade i en tvåårig 

projektansökan (ansökan blev beviljad tidigt 2022). 

RSS har anställt flera tjänstepersoner som arbetar som stöder det lokala arbetet med Matcentraler. Det 

har inneburit ett värdefullt stöd och god effekt för oss lokalt. Det finns nu också ett tydligare nätverk 

inom Stadsmissionerna för dessa frågor.  

Vi har arbetat på att få till fler samarbeten med större leverantörer och grossister. Under hösten inledde 

vi ett samarbete med Dagab där vi blir deras enda samarbetspartner. Det har blivit ett avgörande 

tillskott.  

 

Crossroads/Vinternatt 
 

Crossroads har haft öppet på torsdagar under första halvåret och på tisdagar andra halvåret. Genom 

Crossroads har vi erbjudit medlemskap i Matcentralen. Vi har också erbjudit dusch, tvätt och 

fika/enklare kvällsmål. Under hösten var det dock inte möjligt att erbjuda dusch då verksamheten var i 

tillfälliga lokaler. Vi har delat ut kläder men även presentkort till kläder på Second hand i Marieberg. 

Vi har inte erbjudit rådgivning i den utsträckning vi önskat och hade som mål. Detta mycket på grund av 

pandemin då vi inte kunde ta in gäster för att sitta och prata utan endast mött gästerna i entrén.  



Under vinterhalvåret har härbärget Vinternatt hållit öppet för målgruppen. Utdelningen av platser har 

skett på tisdagar i samband med Crossroads. De som enligt Vinternatts turordnings-system tilldelats 

plats har fått plats för en vecka i taget. Fler anställda timvikarier på Vinternatt tillsammans med 

volontärer har i huvudsak drivit härbärget. Då många i målgruppen inte är vaccinerade så valde vi att 

behålla samma rutiner under hösten som vi hade under våren, trots viss minskning av restriktioner.  

Vi slöt ett nytt treårigt IOP, Idéburet Offentligt Partnerskap, för verksamheten med kommunen.  

Under hösten påbörjade vi ett arbete med uppsökande verksamhet, om än i liten skala. Vi tror att 

uppsökande verksamhet är viktigt på sikt för att lära känna gästerna bättre genom att kunna möta dem 

individuellt och där de är.  

Det har varit skiftande antal gäster. Under hösten var det få som sökte plats på Vinternatt.  En anledning 

tror vi är pandemin. Men det synliggör också vikten av att definiera de olika grupperna inom samma 

målgrupp: Vilka har behov av Vinternatt och varför? Vilka har behov av Crossroads och varför? 

Under året har ny verksamhetsledare och ny personal med relevant och nödvändig språkkompetens för 

målgruppen rekryterats.  

 

EBO – Eget boende 
 

Under vårterminen bodde ungdomarna i EBO i lägenheterna och rummen i våning 2 och 3 på Vasastrand 

7. I samband med att den tillfälliga gymnasielagen skulle upphöra i juli 2021 så meddelade Örebro 

kommun att det inte blir någon nytt avtal gällande EBO. Det blev en orolig vår för en del av ungdomarna 

vars framtid var väldigt oviss. Våren handlade mest om att ge stöd i att hitta egen bostad samt att söka 

praktikplats eller arbete. 

På grund av pandemin var de svårt att planera och få till tilltänkta aktiviteter och studiebesök för 

ungdomarna. Att EBO skulle avslutas gjorde också att ungdomarna valde att söka sig till andra 

sammanhang, eller flytta ut när de hittat annat boende under vårterminen.  

 

Deed 
 

Pandemin har fortsatt påverkat verksamheten mycket. Dels på grund av restriktioner, dels på grund av 

att besökarna brukar komma efter skolan och när de inte är i skolan så kommer de inte heller till Deed 

efteråt. Året präglades därför ganska mycket av få deltagare. Vi avvaktande i utsträckning med 

tillställningar som brukar dra folk, ex konserter och utställningar. Trots förhållandevis få deltagare i 

verksamheten så är det tydligt att det är en viktig plats för de som söker sig dit. Ett drogfritt vardagsrum 

i city behövs.  

Behovet av kompetens för socialt arbete har blivit tydligt i mötet med ungdomar som periodvis mår 

väldigt dåligt. Pandemin tagit hårt på vissa och under hösten har det emellanåt varit stora utmaningar 



för personalgruppen. Personal inom organisationen med kompetens kring dessa frågor har kopplats in 

som stöd.   

Deed har haft uppskattade aktiviteter under sport-, påsk-, och höstlov. Under sportlovet erbjöds även 

aktiviteter för personer utanför ordinarie målgrupp.  

När det har funnits önskemål och möjlighet har utomhusaktiviteter erbjudits. Under våren arrangerades 

också några digitala event.  

Det har rört mycket på sig i personalgruppen under året på grund av tjänstledigheter, föräldraledighet 

och så avslutade vikarierande verksamhetsledaren sin tjänst och gick till annat arbete sista oktober. I 

väntan på rekrytering av ny VL har Direktor lett verksamheten. Under hösten har verksamheten kunnat 

fortsätta då vi har flertalet kvalificerade timvikarier.  

Under hösten genomfördes en utredning av hur Deed på ett tydligare sätt ska följa Örebro 

Stadsmissions uppdrag. Deed kommer givetvis att fortsätta ha sin egen prägel, däremot så kommer 

verksamheten tydligare att gå in i det gemensamma uppdraget som hela Örebro Stadsmission har, med 

ett tydligare socialt fokus. Ny Verksamhetsledare kommer att rekryteras med den profilen och med 

uppdrag att implementera ett tydligare socialt perspektiv.  

Några tisdagar under hösten öppnades en mötesplats som vi kallade Visa Vägen för målgruppen som vi 

tidigare jobbade med genom EBO. Det var svårt att få det till något att bygga på, dels på grund av 

pandemin, dels på grund av att vi till stor del tappat kontakten med ungdomarna när vi avslutade 

boendet. 

 

Kansli 
 

Kansliet har under året bestått av: 

- Direktor 

- Verksamhetschef 

- Utvecklingsstrateg 

- Samordnare, lokaler och arbetsintegration 70% 

- Kommunikatör 40% 

- Lön och HR 40% 

- Projektekonom 10% 

- Ekonomikonsult 

Under 2021 har kansliet fortsatt att utvecklas för att skapa bättre förutsättningar för Örebro 

Stadsmission att uppfylla sitt uppdrag. Ekonomihantering har förbättrats genom nya rutiner och 

rapportformat. Det har lett till större tydlighet i prognoser och beslutsunderlag för ledning och styrelse. 

Vi har gjort en översyn av våra avtal och leverantörer av IT och telecom och har nu stabil leverans och 

support.  

En god dialog med våra största givare har byggt förtroende för vårt arbete och bland annat lett till ett 

nytt avtal med Örebro Pastorat för perioden 2022-26 samt utökade medel från Örebro kommun till 



Porten. Avtalet med Örebro pastorat gäller Porten och Deed med över 2 MSEK om året, vilket innebär 

en god trygghet i verksamheten framöver.  

Under året kom rollen som utvecklingsstrateg igång. Det har inneburit att ledningsgruppen nu har en 

tydlig arbetsfördelning med direktors övergripande ansvar, verksamhetschefens operativa fokus och 

utvecklingsstrategens ansvar för kvalitet, lärande och verksamhetsutveckling. Det har också inneburit att 

ÖSM är bättre representerad i flera viktiga nätverk såsom socionomutbildningens utvecklingsråd, 

Länsstyrelsens integrationsnätverk och RSS kvalitetsnätverk. 

Under våren togs en ny kommunikationsstrategi samt kommunikationsplan fram. Vi fick också på plats 

en kommunikatör som kunde ta ansvar för att leverera enligt strategin. Parallellt med detta utvecklades 

ett mer systematiskt arbete med företagspartnerskap. Insamlingen präglades under hösten av arbetet 

med julkampanjen, som togs fram och genomfördes i samarbete med Think Happy Thoughts.  

Vi fortsatte arbeta med arbetsintegration. Under 2021 hade vi 7 som gjorde arbetspraktik, varav 2 ledde 

till anställning hos oss och flera gick vidare i utbildning.  

Arbetet med att hitta nya lokaler tog mycket av kansliets tid i anspråk under stora delar av året. Det var 

dock en investering värd att göra. Resultatet är att både kansli och verksamheter har mer 

ändamålsenliga och lättarbetade lokaler. 

  



Övriga aktiviteter 
 

Medlemmar 
 

11 privatpersoner och 17 församlingar har under 2021 varit medlemmar i Örebro Stadsmission. 

Förvaltning 
 
Örebro Stadsmissions styrelse består av sju personer och har haft åtta styrelsemöten under 2021. 
Dessutom har tre möten hållits i styrelsens arbetsutskott. Ingen ersättning har utgått till styrelsen. 
 
Styrelsen har haft följande sammanställning: 
Fram till årsmötet 2021: 
Ordförande                               Rose-Marie Frebran (vald 2020-2022) 
Vice ordförande                       Hans Fredlund (vald 2020-2022) 
Sekreterare                               Camilla Bergholm (vald 2019-2021) 
Ledamot                                    Hans Eriksson (vald 2018-2022) 
Ledamot                                    Anders Hagström (vald 2019-2021) 
Ledamot                                    Ingela Ernestam (vald 2020-2022) 
Ledamot                                    Moni Höglund (fyllnadsval 2020-2021) 
 
Från och med årsmötet 2021-04-29: 
Ordförande  Björn Cedersjö (sedan 2021, vald till 2022) 
Ledamot  Camilla Bergholm (sedan 2019, vald till 2023) 
Ledamot  Hans Fredlund (sedan 2016, vald till 2022) 
Ledamot  Hans Eriksson (sedan 2018, vald till 2022) 
Ledamot  Anders Hagström (sedan 2019, vald till 2023) 
Ledamot  Ingela Ernestam (sedan 2020, vald till 2022) 
Ledamot  Moni Höglund (sedan 2020, vald till 2023) 
 
Camilla Bergholm har varit vice ordförande. Arbetsutskottet har bestått av ordförande, vice ordförande 
och Hans Fredlund. 
 

Övrig information 
 

Örebro Stadsmission har två 90-konton som gåvogivarkonto, vilket innebär att föreningen granskas av 

Svensk Insamlingskontroll. Örebro Stadsmission är medlem i Giva Sverige och följer därmed också deras 

kvalitetskod. Anställda januari: 27 personer. 7 timanställda och 20 allmän visstid/tillsvidare. Anställda 

december:  30 personer. 9 timanställda och 21 allmän visstid/tillsvidare. Totalt anställda under året: 

14,68 (13,16 under 2020) heltider, uppdelat på 4,75 män och 9,93 kvinnor. Örebro Stadsmissions 

hemsida är www.orebrostadsmission.se. Vi finns också på de sociala medierna Facebook, Instagram och 

LinkedIn.   

http://www.orebrostadsmission.se/


Tack!  
 

Ett stort och varmt tack till alla medlemmar, medarbetare, styrelse, volontärer för ert engagemang, tro, 

arbete och vilja att arbeta för Ett varmare Örebro. Er insats är ovärderlig!  

Ett stort tack till alla gåvogivare. Varje krona räknas och bidrar till innanförskap och att bygga broar i vårt 

samhälle. 

Många av våra verksamheter möjliggörs genom bidrag och stöd från Örebro Kommun, Svenska kyrkan 

(Örebro Pastorat) och Postkodlotteriet. 

 

                                               

 

Vi vill också rikta ett stort tack till alla våra samarbetspartner som genom att bidra med finansiering, 

varor och tjänster möjliggjort att vi kunnat bedriva våra olika verksamheter.  

 

Huvudpartners:  

   

 

Partners:  

 

 

 

  

 

 



Vänföretag:  

   

 

   

 

 

Vi vill också rikta ett tack till företag som under året stöttat oss med generösa gåvor eller bidragit med 

olika varor och tjänster:  

Axfood 

Botrygg 

Byggtema 

Citygross 

Coop Österplan 

Dagab 

EON 

Epiroc 

Fogarolli  

Foodora 

Gottefabriken 

Hemköp Svampen 

Holmstedt & Partner 

Hotell Borgen  

Hygienshoppen 

ICA Ekershallen 

ICA Nära Stora Mellösa  

IKEA  

John Ekström Bygg AB 

Kaffe& Pralin  

Kiilto 

Kommuninvest 

Lekia Krämaren 

Lidl Björkbacken 

Lidl Karlsund 

Lill-Annas 

Lithells  

Lucullus 

Margretelunds Potatis 

Mc Donald´s  

Möbelmästarna  

Nitton93  

Promotionmorgon  

Reklamproffsen 

Råberga ekoprodukter 

Snabbgross 

Sodexo 

T-schakt 

Ullmax  

Widehammars praktik 

Willys Almby 

Willys Baronen 

Willys Marieberg 

Willys Västhaga 

Örebro Automobilaffär - 

Citroen 
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